gregatum esL et cjuia prefati sauet
i

patris nostri pape nostraque ambasiata cras 1 al>- J**t 3

hinc perget Busileam de tota mente nostra instructa, ideorjue non est necosse hinc pluni

i superinde scribere, quoniam devocio tun de omni intencione nostra ab eis plenius in-

formabitur. in quibus velis dilccto avunculo nostro Wilhelmo assistere et diligenter

labururc, ut voluntas nostra fiat, quia hoc Christianitati et imperio poterit prodosse et

nos adversus te graciose recnnpensabimus. datum Rome tuartis post diein suncte 1433

penthecosteü regnonim uostroruni Hungarie etc. 47 Romannrum ‘28 et Bohomie 18 et

io iinpcrii annorum primo.

*2. K. Sigmund an das Baseler Konzil: berichtet über seine Kaiserkrönung und i'tbvr die 1433

dem Konzil geneigte Gesinnung des Papstes; beglaubigt als seine Bevollmächtigten

den Hsg. Wilhelm von Baiem, den Bf. Johann von Chur, dm Bitter Hartung

Ktux und den Doktor Nikolaus Stock *. 1433 Juni 4 Born.

i b P am Paris Bibi. nat. cod. ms. lat 16626 fol. 163** eop. chart. coaeva mit der Über-

schrift Littora dotnini imperatoris missa concilio ct lecta in sessione publica celebratu

die lune 18 jullfi 1433. nola quod est prima littera missa post ipsius coronacionem.

B coli. ebd. cod. ins. lat. 1448 fol. 55* cop. chart. coaeva.

1) coli. Douai Bibi. comm. cod. ms. 243 fol. 316* cop. chart. coaeva. Ober dem Stück,

so stoischen Adresse und Text, von derselben Hand Littera imperatoris lecta in congregacione

generali, antequam inciperetnr sessio 12 etc. Unter dem Stück von derselben Hand
Credencia istius littere fuit, quod concilium vellet supersedere a sessione illa die cele-

branda de monicione pape etc. quod tarnen non fuit factum.

In London Brit. Mm. Harleian Ms. 826 fol. 48* cop. chart. coaeva. Unter dem Stück

*6 Lecta in sessiono publica cclcbrata in ecclesia majori Basiliensi die lune 13 julii 1433.

Gedruckt Marlene, Ampi. Coli. 8, 607 f. nach unserer Vorlage D; Mansi, Conc. Coli. 30,

606 nach Martine. Regest Aschbach 4, 487 nach Martine. Erwähnt Man. Conc.

saec. 15, T. 2, 396; Haller, Conc. Bas. 2, 448; Aschbach 4, 121; liefde, Konzilien-

geschichte 7, 535.

so ßeverendissimi in Christo patres et domini ac venerabiles et egregii sincere gra-

teque dilecti \ satis superiori tempore vestris patemitatibus notificavimus concordium

inter sanctissimum dominum nostrum papam et majestatem nostram gequtum, demum
celebrem recepcionem nostrum ad hanc almam urbem, et ut de ulterioribus processibus

nottrie tamquam amici nostri carissimi certi reddamini, vobis iterum notum facimus,